
Poder ExecutivoAno C • Nº 148 Recife, 08 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
CONSELHO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  008/2023  -  PREGÃO
(ELETRÔNICO)  Nº  001/2023  -  Objeto  Nat.:  Serviço.  Objeto
Descri:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  E
GERENCIAMENTO  DO  TRANSPORTE  ESCOLAR  DO
MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE. Após o encerramento do
certame,  comunica-se  a  adjudicação  e  homologação  do  seu
objeto em favor das seguintes empresas: 

J A S SERVICOS E LOCACOES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123:
Sim - Documento 33.765.202/0001-83 - Endereço:  Rua Manoel
Florêncio de Souza - CEP: 55345000 - UF: PE - Município: Iati -
Telefone:  (87)  98158-9498.  Valor  total  do  vencedor
R$12.205.000,00. Arrematante dos lotes 01 e 02. 

Ficando  a  partir  desta  a  referida  empresa  convocada  para  a
assinatura  do  respectivo  contrato  e  das  atas  de  registro  de
preços. A citada proposta foi apresentada a esta CPL em sessão
de Pregão, em cumprimento a solicitação registrada na Ata Geral.
Mais  informações  podem  ser  obtidas  diretamente  na  sede  do
Órgão,  situado  na Rua  Vidal  de Negreiros,  43,  Centro  – Bom
Conselho- PE.  

Bom Conselho/PE, 07 de agosto de 2023.

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA ALENCAR
Secretaria de Educação 
Autoridade competente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230810114113.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
MLO00W6H3W-GI1XRO2EW2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=MLO00W6H3W-
GI1XRO2EW2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 148 Recife, 08 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230810114113.pdf

assinado por: idU
ser 199                     


		2023-08-08T10:14:13-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




